14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Segunda-feira, 27 de Março de 2017.

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO INÍCIO TÉRMINO TURNO
Raissa Furtado Souza Defensoria Plena de Bom Jesus do Norte 28/03/2017 27/03/2018 Vespertino
Bruna Gonçalves Mathias Defensoria de Família de Itapemirim 22/03/2017 31/12/2017 Vespertino
Julia de Freitas Botelho Rodrigues 1ª Defensoria Fazendária de Vitória 22/02/2017 21/02/2018 Matutino

Vitória/ES, 24 de Março de 2017.
Denize Brandão Vianna
Chefe do Grupo de Recursos Humanos

Protocolo 302549

PORTARIA CESV Nº  268, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

Rescindir o Termo de Compromisso de Estágio de Complementação Educacional dos (a) seguintes estagiários (a), de acordo com a Lei nº. 11.788/2008:

NOME DEFENSORIA DE LOTAÇÃO TURNO TÉRMINO
Yonar dos Santos Passos Atendimento Inicial de São Mateus Matutino 24/02/2017
Joice Brito de Souza Defensoria de Infância e Juventude de São Mateus Vespertino 28/02/2017
Vania Barbosa Dias Atendimento Inicial de São Mateus Vespertino 20/03/2017
Rafael dos Santos Almondes Martins Defensoria Plena de Mantenópolis Vespertino 24/03/2017
Gabriela Aguiar de Sousa Atendimento Inicial de São Mateus Matutino 05/04/2017

Vitória/ES, 24 de março de 2017.
Denize Brandão Vianna
Chefe do Grupo de Recursos Humanos

Protocolo 302547

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 144, de 24.03.2017.

O DESEMBARGADOR SAMUEL
MEIRA BRASIL JUNIOR, VICE-
PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e nos termos dos
autos nº 4.363/2017,

RESOLVE
DESIGNAR o servidor MARCOS
TOBIAS SOUZA DE AMORIM para
o exercício, em substituição, da
função comissionada de Chefe de
Cartório Eleitoral da 31ª ZE (FC-6),
a partir da publicação deste ato e
até 31/03/2017, nos termos do art.
38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JUNIOR

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA

Protocolo 302504

Publicações de Terceiros

AMERICAN TOWER DO
BRASIL - CESSÃO DE

INFRAESTRUTURAS LTDA
Torna público que requereu
à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitória a
LICENÇA AMBIENTAL (Processo
7658126/2016), para Estação
de telecomunicação (telefonia
móvel), situado à Avenida
Adalberto Simão Nader, nº 425,
Bairro Mata da Praia, CEP 29.066-
900 - Vitória/ES.

Protocolo 301383

AMERICAN TOWER DO
BRASIL - CESSÃO DE

INFRAESTRUTURAS LTDA
Torna público que requereu
à Secretaria Municipal de
Meio Ambiente de Vitória a
LICENÇA AMBIENTAL (Processo
7671706/2016), para Estação
de telecomunicação (telefonia
móvel), situado à Rua Arthur
Czartoryski, nº 571, Bairro Jardim
da Penha, CEP 29.043-405 -
Vitória/ES.

Protocolo 301386

AZECYP HOTELARIA E
TURISMO AS

CNPJ: 31.709.272/0001-99
Edital de Convocação - Convocamos
os senhores acionistas da Azecyp
Hotelaria e Turismo S.A CNPJ
31.709.272/0001-99 para se
reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária a realizar-se no
dia 30 de Março de 2017 às 08
horas em sua sede social na
Fazenda Querência SN - Amarelos
- Município de Guarapari - ES Cep.:
29.220-060, a fim de deliberarem
sobre a seguinte ordem do dia: 1)
Aprovação do Balanço de 2015. 2)
Outros Assuntos de interesse da
Sociedade.
ANTONIO FERREIRA DE AZEVEDO
Diretor Presidente.

Protocolo 301421

FRISA FRIGORÍFICO RIO DOCE
S/A

“Empresa Apoiada pelo
FUNRES”

CNPJ nº 27.497.684/0001-35

ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA/EXTRAORDINÁRIA

AVISOS AOS ACIONISTAS

Convocamos os acionistas desta
companhia para se reunirem
em Assembléia Geral Ordinária/
Extraordinária no dia 27 de abril
de 2017, às 09:00 horas, na sede
social da companhia, situada na

Av. Fioravante Rossi, 4000 - Bairro
Honório Fraga - Colatina-ES, a fim
de deliberar sobre o seguinte:

ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA

a)	 Tomar as contas dos
administradores, examinar, discutir
e votar as demonstrações contábeis
referentes ao exercício de 2016;
b)	 Deliberar sobre a
destinação do resultado do
exercício;
c)	 Eleger os membros do
Conselho de Administração para o
exercício de 2017/2018;
d)	 Fixar a remuneração dos
administradores para o período de
2017/2018;
e)	 Outros assuntos de
interesse da sociedade.

ASSEMBLÉIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

a)	 Proposta de aumento do
Capital Social;
b)	 Proposta de alteração do
Estatuto Social;
c)	 Outros assuntos gerais de
interesse da sociedade.

Estão à disposição dos Senhores
Acionistas, na sede social da
Companhia, os documentos a que
se refere ao Artigo 133, da Lei
6.404 de 15/12/1976, relativos ao
exercício social encerrado em 31 de
dezembro de 2016.

Colatina-ES, 21 de março de 2017.

Arthur Arpini Coutinho
Diretor Presidente

Protocolo 301720

AVISO AOS ACIONISTAS DO
VITÓRIA APART HOSPITAL S.A.

COMPANHIA FECHADA - CNPJ
02.209.094/0001-39

NIRE nº 32 3 0002482 3

Comunicamos aos acionistas do
VITORIA APART HOSPITAL S/A

que se encontram à disposição,
na sede da companhia, situada
na Rod. Governador Mário Covas,
591, Boa Vista II - Serra/ES, os
documentos a que se refere o art.
133 da Lei 6.404/76, relativos
ao exercício social encerrado em
31/12/2016.

Serra (ES), 22 de março de 2017.

José Aldir de Almeida
Diretor-Superintendente

Protocolo 301902

SANTA INÊS EMP. IMOB.
LTDA - 13.684.173/0001-18,
INFORMA QUE REQUEREU DO
IEMA/ES, LICENÇA AMBIENTAL
DE REGURALIZAÇÃO,
PROC.53953460.

Protocolo 301956

COMUNICADO

Suzano Papel e Celulose
instalada a Avenida Minas Gerais,
n° 83 - Jardim Planalto - Pedro
Canário - E. Santo, inscrita no
CNPJ sob o n° 16.404.287/0008-
21, torna público que obteve em
17 de Março de 2017 do Instituto
de Defesa Agropecuária e Florestal
do Espírito Santo - IDAF, a Licença
Prévia nº 001/2017 para plantio de
951,1427 hectares de eucalipto no
imóvel rural denominado Bloco IV
- Fazenda Eldorado, localizado no
munícipio de Montanha, no estado
do Espírito Santo, com validade de
365 dias.

Protocolo 301971

IGRAM GRANITOS E MÁRMORES
LTDA ME, torna público que
requereu ao IEMA, através do
processo 28105125 a Ampliação
da Licença de Instalação, para a
extração de granito, na localidade
do Córrego Santa Angélica, Distrito
de Monte Sinai, Município de Barra
de São Francisco - ES, na área do
DNPM 896.457/2002.

Protocolo 301992

stefany.scarpat
Highlight

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-03-27T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial